
12. TÝDEN         
TÝDENNÍ PLÁN

    
OD 20. LISTOPADU DO 24. LISTOPADU 2023   

           

          5. ROČNÍK                    
     

UČIVO TOHOTO TÝDNE

ČJ
Opakování pravopisu vyjmenovaných slov (PS str. 17; uč. str. 48, 49)
Test ve čtvrtek: Stavba slova
Psaní předpon, přípon a bě/bje, pě, vě/vje, mě/mně (PS str. 12, 13; uč. str. 32, 33, 41)
Pozvánka
Technika čtení

AJ
Práce na vlastním skupinovém projektu
Book pg. 19-20
Workbook pg. 19-20
Přidána cvičení v Google učebně - můžete libovolně procvičovat :-)

M
Čísla větší než milion - sčítání a odčítání, slovní úlohy (uč. str. 35 - 37)
Test v pátek: Zaokrouhlování čísel větších než milion
Rovnoběžky, různoběžky, kolmice, rýsování (uč. str. 112)

VL Naše vlast - státní správa a samospráva, státní symboly, státní svátky (PL)

PŘ Vesmír - Země a Měsíc (uč. str. 31 - 33)

INF Tabulkový editor (mějte s sebou heslo do Google účtu)

VV, PV Přinést 15 menších šišek. Kdo může, přinese vykrajovátko/a na perníčky.🍪🥮

INFORMACE PRO RODIČE A DĚTI 🍁🍂 🍁
Přinést 72 Kč za besedu se spisovatelkou K. Smolíkovou.

Vánoční jarmark + vánoční tvoření - 4. 12. 2023
Vánoční zpívání - 8. 12. 2023
LVK doplatek 3 300 Kč
- přihlášení žáci zaplatí do 11. 12. 2023 (převodem na účet nebo hotově). Děkujeme.

Matematická olympiáda - domácí kolo, řešení druhé trojice úloh odevzdat do 5. 1. 2024
- žáci řeší dle svých schopností ve svém volném čase SAMOSTATNĚ doma

Děkuj� z� spoluprác�. Angelik� Ro�ov�


